CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP DOÀN TDI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/2022/TTr-HĐQT Hà Nội, ngày 20 tháng 04 năm 2022

TỜ TRÌNH

(V/v: Thông qua việc lựa chọn đơn vị thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2022)

Kính gửi: Đại Hội Đồng Cổ Đông

Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn TDI (“Công Ty” hoặc “TDI”)

- Căn cứ Luật Doanh Nghiệp, Luật Chứng Khoán và các quy định của pháp luật khác

có liên quan;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động hiện hành của Công Ty;

Hội Đồng Quản Trị kính trình Đại Hội Đồng Cổ Đông thông qua việc lựa chọn - Công

ty TNHH hãng kiểm toán AASC (AASC) là đơn vị thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính

năm 2022 của Công Ty phù hợp chuẩn mực kế toán Việt Nam, chế độ kế toán doanh nghiệp

Việt Nam và quy định của pháp luật Việt Nam.

Kính trình Đại Hội Đồng Cổ Đông thông qua.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

(đã ký)

NGUYỄN

THẾ TÔN

1